Kurs i inflammatoriske leddsykdommer hos voksne 20.-22. januar 2025

DAG1
1000-1015
1015-1100

1100-1145
1145-1245
1245-1330
1330-1400
1400-1430
1430-1515
1515-1700

1900

DAG 2

0900-0945
0945-1015
1015-1040
1040-1120
1120-1200
1200-1300
1300-1340
1340-1420
1420-1440
1440-1520
1520-1600

1600-1700

DAG 3

0900-0940
0940-1010
1010-1030
1030-1115
1115-1200
1200-1300
1300-1400
1400-1420

Introduksjon L. Bader, HUS

Inflammatoriske leddsykdommer hos voksne. Nyoppstatt
udifferensiert artritt B.7. Fevang, HUS

Revmatoid Artritt Nina P Sundliszeter, Diakonhjemmet
Lunsj

Spondylartritter G. Bakland, UNN

Reaktiv artritt K. Haldorsen, HUS

Pause

PsA A. Gulati, St. Olav

Kasus&Kaffi

Sosialt+middag?

Krystallartritter 7. Nystad, HUS

Hjertesykdom ved revmatisk sykdom Helga Midtbz, HUS
Pause

Rehabilitering S. @degdrd, Diakonhjemmet

Trening ved artritt M. Hoff, St. Olav

Luns;j

Ergoterapi Ergoterapiavd. HUS

Osteoporose E. Apalset, HUS

Pause

Infeksjoner J. Damds, St. Olav

Leddinjeksjoner. Indikasjoner, nytte, risiko TBA Haukeland Lucius
sjekker

K&K

Ortopedisk kirurgi hos pasienter med artritt 7. Kristensen, HUS
Infeksigs artritt H. Dale, HUS

Pause

Svangerskap C. Skorpen, Alesund

Smertesensitivitet . Bader, HUS

Lunsj

K&K

Pause



1420-1500 Kursprgve&kursevaluering



